Приложение № 1
к извещению о проведении аукциона



Сведения о лотах

	Номер лота
	Номер в Схеме НТО
	Адрес размещения
	Начальная (минимальная) цена за право заключения договора на право размещения передвижного (сезонного) нестационарного торгового объекта (с учетом НДС) (руб.)
	Обеспечение заявки (задаток) на участие в аукционе (руб.)
	Шаг аукциона (руб.)
	Площадь (кв. метров)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Лот № 1
	2.2.53
	Улица Воскресенская, 5 (у входа в парк аттракционов "Потешный двор" со стороны главпочтамта)
	33 489
	16 744
	[bookmark: _GoBack]1 674
	4


Тип нестационарного торгового объекта: торговая тележка.
Назначение (специализация): хот-доги.
Срок размещения: 6 месяцев (с 1 мая до 31 октября 2021 года включительно). 

	Лот № 2
	2.6.45
	Улица Холмогорская, 35
	37 210
	18 605
	1 860
	4


Тип (вид) нестационарного торгового объекта: разборная палатка с тканевым тентом.
Назначение (специализация): непродовольственные товары.
Срок размещения: 6 месяцев (с 1 мая до 31 октября 2021 года включительно).


Планы-схемы размещения нестационарных торговых объектов

[image: C:\Users\PastorinaMS\Desktop\НТО 2021\4. НТО хот-доги Воскр 5 морож Холм 35\2.2.53 карта-схема  хот-доги.bmp][image: ]
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